
ZARZĄDZENIE NR 88/2021 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 1 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia aneksu nr 1 do Regulaminu wynagradzania dla pracowników samorządowych 
w Urzędzie Gminy w Bestwinie 

Na podstawie art.39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz. 1282) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018r. (Dz.U. z 2018r. poz. 936) 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Wprowadzam aneks nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych w Urzędzie 
Gminy w Bestwinie - Zarządzenie nr 119/2019 Wójta Gminy Bestwina z dnia 31 grudnia 2019 roku. 

§ 2.  W Regulaminie wprowadza się następujące zmiany: 

1. ulega zmianie treść w załączniku nr 1 do Regulaminu wynagradzania, który określa wymagania 
kwalifikacyjne oraz kategorie zaszeregowania pracowników, których stosunek pracy nawiązano na podstawie 
umowy o prace: 

᠆ w części - Stanowiska pomocnicze i obsługi, ulega zmianie pkt.3 

Minimalne wymagania 

Lp. Stanowisko Kategoria 
zaszeregowania 

wykształcenie oraz 
umiejętności 
zawodowe 

staż pracy  
(w latach) 

Konserwator 
Rzemieślnik wykwalifikowany zasadnicze3) 

3 

Palacz c.o. 

IX - XII 
zasadnicze3) 

podstawowe4) 

--- 

2. ulega zmianie treść w załączniku nr 3 do Regulaminu wynagradzania, który stanowi tabelę miesięcznych 
kwot wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników samorządowych zatrudnionych na podstawie umowy 
o pracę: 

TABELA 
miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników samorządowych zatrudnionych na 

podstawie umowy o pracę 

Kategoria zaszeregowania Minimalna kwota w złotych Maksymalna kwota w złotych 

I 2 000,00 2 800,00 

II 2 020,00 2 900,00 

III 2 040,00 3 100,00 

IV 2 070,00 3 310,00 

V 2 100,00 3 520,00 

VI 2 130,00 3 830,00 

VII 2 160,00 4 140,00 

Id: 58B15CB7-94C8-4C52-9F7E-FB0AE0646A92. Podpisany Strona 1



VIII 2 190,00 4 450,00 

IX 2 220,00 4 760,00 

X 2 250,00 5 070,00 

XI 2 280,00 5 380,00 

XII 2 310,00 5 890,00 

XIII 2 340,00 6 400,00 

XIV 2 370,00 6 910,00 

XV 2 400,00 7 220,00 

XVI 2 440,00 7 540,00 

XVII 2 500,00 8 000,00 

XVIII 2 600,00 8 400,00 

XIX 2 700,00 8 800,00 

XX 2 900,00 9 300,00 

XXI 3 100,00 9 800,00 

XXII 3 300,00 10 300,00 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości pracowników w sposób 
przyjęty zwyczajowo u pracodawcy – zamieszczenie na wewnętrznym dysku sieciowym Urzędu. 

 

  
 

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

Id: 58B15CB7-94C8-4C52-9F7E-FB0AE0646A92. Podpisany Strona 2




